12. Luberēne cubitum concedere, non
peracto Examine diei, quo vitia tua agnoscas
ijsque adhibeas remedium? at nōnne satiūs
est matutinis horis præuidere vitia, quæ acci-
dere possunt, quām vespertinis eadem de-
plorare, eò quòd præuisa non sint? respon-
de.

13. Etsi nonnunquam, adhibita etiam ista
prouidentia, peccetur, lapsus tamen & rario-
res sunt & minùs voluntarij, & signum est

voluntatem non esse malo addictam, quando quis nititur illud prænoscere atque evitare; ac nullam eius habere rationem, aut negligentia, aut contemptus est indicium. quid causaris?

14. Excusatio, quæ ab aliorum negotiorum mole capit, inepta est; quantum enim alias perit temporis, cuius iacturam non querimur? imò nunquam melius peraguntur negotia, quam cum præcessit eorundem consideratio.

15. Si hora matutina tibi non videtur apta huic considerationi, nullane toto die erit, quam illi possis commodare? Fatere, non aliquam reperires, si luberet? & cur non lubeat?

16. An non ingentis esset meriti se ad hoc pium opus astringere, non solum propter vim quam tibi infers, sed etiam ob ingentia emolumenta, quæ tibi, post exiguam molestiam, inde prouenient? cur perire tibi finas hoc meritum? an quæstus ullus animæ lucro æquiparandus?

17. Diebus saltem Dominicis manè conciœ oculos in securoram septimanam: nec omitte per mensem, die aliquo, tempus matutinum impendere considerandis rebus tuis, ut eas instaures, ut dictum est alibi.

18. Nisi omnino plumbeus es, miraberis tot stimulis opus esse, ut inducaris aliquando ad amplectendum istud medium, quod progressioni in virtutibus faciendæ præsentissimum

mum est. Quantus honor, quanta felicitas existimatur, esse Regi à Consilijs, & in illis regni negotia pertractare? Age, negotiumne salutis tuæ, tibi videtur momenti minoris? quando igitur Deus te euocat in consilium, huius causâ negotij, nonne sufficientem tibi habet honorem, ut credas, te sine illius iniuria abesse non posse?

19. Agnosce non esse, nisi meram negligenciam, viuendique libertatem, quæ his legibus obligari se non patitur: & eius veniam à Deo supplex deprecare.

20. Constitue horam tali Considerationi, & excogita modum illius faciendæ, quam potes, optimum; & in hanc rem à Deo Gratiam implora.

LECTIONES.

Ex scriptura 5. cap. libri Sapientiæ & 16. Euan-
geliij S. Lucæ.

Ex libello Exercitiorum. Meditatio de tribus ho-
minum classibus.

Ex Thoma Kempensi cap. 23. & 24. Libri 1.